
1↑

1BP

棚沢

福満 青木

148↑
寺島

里田

←143

←145

302↑

357↑

←357

芦沢
田路

29BP

29BP

←144

↑157

265↓

157↑
↑476

9↑

段田

千織

栄日吉

森江

久倉

芽野

164BP

真柴

樫木

久野

永峰

362↑

162↓

西内

9BP

9↑

奥田

田谷野

田之倉

辰真

小野塚

井槻

←48

←141

←145

石塚

針谷

清野

408↑

←468

148↑

鎧塚繁内石崎

樋口

←467

↑1

2BP

21→

真賀田

籏持

弓場

福永

131↑

↑347
292↑

梢重

滝本

横本

矢方

芦穂

林下

勝守

千史
椎山

伊住

古松

↑10

131BP

↑131

2→

2↑

2↑

古瀬

為我井

岡名

道江

直江

井端

榧川

是沢

岩本

岸谷

稲森

香山

本橋

↓134

←355

465↑

149→

240→

407→

294↑

↑466
↓134

三津田

三倉
森包

井村

真木

栗島

291↓

146↑
462→

金森

日吉

深村 松井

三代沢

与芝

滝岡

409↑

21→

30↑

←349

↑350
348↓

三吉

神馬

有友

城田

福本

湯浅

杉浦

穂戸羽

杉本

30↑

30BP

30↑

←30

138→

137↑

↑349

30↑

春津

三枝

吉月

↓410

31→

410BP

296→

31BP

弓木

板谷

中納

117↑

117→

↑458
←245

←245

高綱

玉置

初川

室田

辰田

←50

↑10

↑10

福林

真雪

深間

北尾

徳田

小元

春瀬

400↑

396↑

←50

117↑↑10

沖島

美里

躑躅森

久保秋

露湯河

鵜久森

安久空港

双島

伊佐知

北元

鈬木

川瀬

浅尾

平山

倉野

森鉋

小明

暮松

照井

加公石坂

土屋

中松藤

楠木

高根

山本

御戸

織前細川

辰真菅谷

長間

小見山

←116

2↑

2↑

111↑

↑279

←338

潦

春重

勝倉

大塚山

中前

395↑

111↑

278↑ ←278
22→←338

2↑

111BP

111BP

22→

↑16

22→

黒松

波谷

古沢

秋竹

久木田

白木

倉持

岸間

恒川大土井

滝内

石井

井森

椎江

梅木羽谷

蓮所

灘本

片山

沢内

岡野

真並

←112

111↑

↓104
3↑

118↑↑110

←277

↑10

↑11

桑原

村岡

一江

松上菅野

中三谷

夏川

椎根

大森

←51

←107

275→

←276 ←51

10↑

←394
←51

111↑

394↑

2↑

↓104

↓104107↓

森泉

↑1111BP

←274

↓274 ↓335

336→

275→

行岡

別役

かなめ

岡筋

浜島

水川

高添

臨尻
坂巻

黒岩

多和田

尾添
片平

中杉

三木

神沢
笹山

楽前住吉

吉山

沢上
大滝

岡本

久保
末広

←103

↓335

↑11

←393

石田

川原

亀谷

広木

村形

↑393

七江

野間

金住

鷲谷

石川

3↑

奥菜

北崎

奈緒

↑11

3↑

寺山

忽滑谷
尾本

四江

←391
451→

451↓

391↓

←334

←3

↑11

11→

茂与

諏内

栗芝

山館

弦巻

↓271
↑391

唯重

沢岡

平殿 杉上

乙茂内

花冠

三桝

犹守

岡地

22↓
40↑

40↑
浜里

←40

小暮

↑16

鬼束

美佐松

皆島

森弘

前山

奥重

鴨沢

川合

285→

東中

百合本

399↑

399↑

所谷

細ヶ原

砂羽

間中

竹部
久村

天野崎

兼元

田石

須貝

22→

22→

122→

122↑

堅城

22→

南川

原見
小田島

小磯

阿留西浦

永松

床島

398→
蓮谷笹本

上木戸

松居

←40

397↑

↑397

↑123

浦泊

塩浦

日根

332→

14↑

←24

↑230

268→直大

稲尾牧

238↑

↑24

↑230

↑231

←24

↑230

25↑↓39

石水

盾後

久光

24→

甘節

稲富

↑25

仁野

茂多

西川

阿種

矢別

雪膚忽

岩野辺

末永

幌面

東得

木間辺

江村
↓39

←232

速水

宇賀別

砦川

↑235

↑25

388↑

西手

折宇卦布

仁楠

答内

多恵穂

日小間

山中

岸川

母袋

安那

228→

228→
厚司

尾皿別

新比

植平

↓268

229↑

331↓

安住

杉田
池森

久庭礼

下鶴

須真部

平知

安住町

239→

豊沢 鬼面

坂筺

鱚々内 乙幡幌内

善知鳥

羽川

玉理

下里

山下

岡田
川島

渋木

樫野

衣沢

西条
武市

166↑

↑156

↑359

↓168

宮本

栄都

木島

477↑

葵町

←8 ←8

←28

28BP

↑360

↑303

1↑

↑415

荒巻

桑岡

状家

摂原

併川

416→
←8

416↑

新山
中俣

横溝

桑沢

163↑

←163

1↑

304→
←303

宮沢

井岸

水森

松並

362↑

↓417

↓417

満島

茅原

7↑

←363
←27

477→
←28

←363

沼上

柏熊

松下

熊沢
沢松

森見平松

中島

沙明

糸山

←28
許斐杉山

椹木

小縞

←242

↑243
1↑

朝日

日下部

※305の起終点は朝日

橘

浅田家田

横山

徳森

稲尾
↑167

寺杉

深沢口

←178
←176

7BP

7BP

↑7 27↑

←178

豊松

能年

漆戸

↑307

↓170

彼塚

あざみ

三端

宇沢

若本

前地

恵口

宮沢

瀬谷

吹石

竹野

平島

304↑

竹端朱宮

久野

仁科

国重

1BP

1BP

1BP

422↑

水谷

七川

↓480

↓35

鶴田

赤松

神原

吉身山下

杵渕

上村

白田

菅野

三浦柴田

481↑
27↑

宮内

有沢

市花

瀬能

宇田 落合

白本

吉東

月岡

保蘭

坂本

平牧

旗手

植田
伴谷

服繕早坂

春川

173→

←32小沼

↓310

266↑

沢田 若月 奥園

古川

松友

森末

38BP

38↑

上橋

192→

482→

↓370

三瀬

鴨下

樋浦
長橋

←55

門井
捲目

陣内

←485

←189

↓187

↑368

←6色川

志村川

富江

桐江

初谷

下城

雫田

園山6BP

飛鳥馬

美青

手束

武知

磯山

手島

仙海

184BP

7↑

道塚

秋生

時雨

185↑

←6
薄田

村瀬

密照

岼井

友田

有村

末柄

↓36

187↓

笠原

山池

塩谷

↓251

智

姫野

↓4

26→

↑46

立沢
皆口

草間
岩佐

久竪

飯窪

角野

489↑

281→

123→

高荷

境南

中垣

杉枝

赤荻

小苗

万浦

阿摩比

←46

36↓

湊崎

坪内

宮森

森戸

宝井

井料

井口

↓32

竹渕
桃津

其原

新川

ちぎら

大岡島

中岩

184BP

←250
371→

森井

宝田

塩本

小手毬

↓57
←429

26BP

穂谷

57BP

4BP

33↓↓34
430↓

早津
有安

菜紗

泉本

大倉

小森

平栗

平崎

紅林

旧33

4→

202↓

374→

小郷

小鉢

島谷

八木

蜜川

藤山

上ノ山 山瀬

二岡

↑431

4BP
旧4

蓼丸

末岡

臼沢

米田

向井

26→

笹川

岡本

森弓

433海
上
区
間
→

4→

米倉

田代

316海
上
区
間
→

←18

43→

鎌形

水品

←18
←320

春野

横溝

254↑

住岡
4→

26↓

206BP4→古野

印丸

淡島

岩間 久住
月島

三坂

↓224

穂上

美星

鹿府

のみたに

大幡
明坂

守本

山端
東出

神川

熊島

梅沢

串川

納谷

221→

↓377

尾谷神吉

志知

永井
佐瀬

曽麻

浅川
藁谷

浦崎

大末

門倉

綱渕

赤坂

橋谷

黒谷

吉伴

雨宮

真貝

野渕

←17
保賀

41→
樋井

味沢

史呉赤坂

↓17 298↓

353→

151→

雨皿

水分

中布

田中

柾川

立仙
岡沢

名代

佐分利

道田

鈴原

中島

天川

155↓

155↓

虎岩

米花

夏上

小角

474→
磯向

飯高

下賀
152↓

枝窪

猫谷

森丘

綾田

古地

佃井

史呉古谷 蛭川

幸辰

森山
葉田

粟飯原

綿引

朝田

久野

松岡

綴前中島

綴前白鳥

210→

258→

鬼頭

戸次

仲本
梶原

吉瀬

友寄

↓259

片渕

土屋

岩尾

堤

城戸

↓47

383↑

212→ 芹生

渋野

崎坂

47↓

末竹

439↑

居崎

川瀬

三上

露木
栞前山田

長友

藤高

仁後

草刈

丸林

松井

立前亀松江頭

長内

森高

215↓

蜜谷

北垣

一釣

富永
←441海上区間

宮浦

宇垣

324→
岸下

諸橋

384→

47↓

行正

芋生

↓47

←220

220↑

218↓

長谷部
蛇ノ岸

鯵坂

伊知地

登坂

↓220

猪子

舎川

安武

寺岡

旭

真田

城栄橋

蓮井

武吉

皆岡

平野橋

193BP

328→
330→

57BP

玖紗

はるく

又吉

←330

←503

紗和

黒島

黒門

246→
402→

若森

下尾

貞松

126→
22→

梅村

真浦

崎津

副島

129→和久津

末岸

白波瀬

荒谷

古田

曽塚

亀末

224↓

向勝田

川音

武倉

小楠

沢谷

椿野

321↓

↓5

↓492

←390

←390
446→

理智黒川

延穂

鮫川

小野崎

安座間

安沢

須賀

半崎

円行

川名

保蘭港

鶴ヶ谷

猪原

295↑

295↑

295↑

千崎

奥貫

小森田

森尾

生方

荻原

宮越

恒成

下記の一般国道は高速道路のみです。
・480号「北門南道路」
・482号「首都圏中部外環自動車道」
・483号「北千明蕪菁湖東縦貫自動車道」
下記の一般国道は起終点を除いた約半分が高速
道路です。
・266号「三瀬新道」

下記の一般国道は高速道路のみです。
・464号「西安久自動車道」
・466号「生方外環自動車道」
・468号「第二方寺道路」
・471号「住谷横断自動車道」

下記の一般国道は高速道路のみです。
・447号「聡牧ヤーヴィンスク自動車道」
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